
 
УКРАЇНА 

УПРАВЛІННЯ СОЦІАЛЬНО-КУЛЬТУРНОЇ СФЕРИ 
ВОЛОДИМИРЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ВОРОНКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ ВОЛОДИМИРЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
34330, с. Воронки Вараського району Рівненської області т.(03634)7-44-18  E-mail woronky24@ukr.net          

 

 

   НАКАЗ  
  
09 жовтня 2025 року                                                                                                       № 99 
Про затвердження списків педагогічних  
працівників, які атестуються у 2026 році 
 
            На виконання наказу МОН від 09.09.2022 року № 805 «Про затвердження Положення 
про атестацію педагогічних працівників», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
21.12.2022 року  за № 1649/38985, протоколу № 1 від 09.10.2025 року засідання атестаційної 
комісії Воронківської гімназії, з метою стимулювання цілеспрямованого безперервного 
підвищення рівня професійної компетентності педагогічних працівників, росту їх 
професійної майстерності, розвитку творчої ініціативи, підвищення престижу і авторитету, 
забезпечення ефективності освітнього процесу та для організованої роботи атестаційної 
комісії гімназії у 2025/2026 навчальному році,  
НАКАЗУЮ: 
1. Атестаційній комісії гімназії: 
1.1. Забезпечити порядок проведення атестації педагогічних працівників у 2025/2026 
навчальному році згідно з вимогами до Типового положення про атестацію педагогічних 
працівників України. 
1.2. Затвердити список педагогічних працівників гімназії у 2026 році (додається). 
2. Провести атестацію педагогічних працівників у 2026 році атестаційною комісією гімназії 
27.03.2026 року. 
3. Атестацію здійснювати на основі колективної оцінки рівня кваліфікації, результатів їхньої 
педагогічної майстерності шляхом проведення тестування, контрольних робіт, моніторингу 
навчальних досягнень учнів, відвідування уроків та позаурочних заходів, здійснення аналізу 
освітнього процесу з урахуванням думки батьків та учнів. 
4. Педагогічним працівникам, які підлягають черговій атестації у 2026 році, надати необхідні 
документи до атестаційної комісії гімназії не пізніше 25 березня 2026 року. Для подання 
педагогічними працівниками документів до атестаційної комісії в електронній формі 
визначити адресу електронної пошти гімназії – woronky24@ukr.net          
5. Координацію роботи щодо виконання даного наказу та контроль залишаю за собою. 

 

         
                  В. о. директора гімназії                          Тамара ЛЮТКО 



 
                                                                                                                 УКРАЇНА 

УПРАВЛІННЯ СОЦІАЛЬНО-КУЛЬТУРНОЇ СФЕРИ 
ВОЛОДИМИРЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ВОРОНКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ ВОЛОДИМИРЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
34330, с. Воронки Вараського району Рівненської області т.(03634)7-44-18  E-mail woronky24@ukr.net          

 

 
НАКАЗ  

  
19 вересня 2025 року                                                                                                   № 97     
 Про створення  атестаційної комісії  
у 2025/ 2026 навчальному році 
 
​ Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних працівників з метою 
активізації творчої роботи, стимулювання педагогічної діяльності та об’єктивності  в оцінці 
педагогічних працівників, 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Затвердити такий склад атестаційної комісії: 

ЛюткоТ. Т – голова комісії, в. о. директора; 
Хомич Л.К. – секретар атестаційної комісії, практичний психолог; 
Хомич Т.В.. – член комісії, голова методоб’єднання учителів іноземних мов;  
Лютко Л.І. – голова методоб’єднання учителів початкових класів – член комісії; 

            М’ялик Ю.А. - голова методоб’єднання учителів природничо-математичного циклу – 
член комісії; 

Кубай Г.В. - голова методоб’єднання учителів гуманітарного циклу – член комісії; 
Чугай В.П. – голова профспілкового комітету – член комісії. 

2. Атестаційній комісії забезпечити атестацію педагогічних працівників відповідно до 
Типового положення про атестацію. 
3. Секретарю атестаційної комісії Хомич Л.К. : 
3.1. До 10 жовтня 2025 р. скласти графік проходження атестації педагогічними працівниками, 
графік проведення засідань атестаційної комісії у 2025/ 2026 н. р.    
3.2. Визначити строк та адресу електронної пошти для подання педагогічними працівниками 
необхідних документів.       
 

                                                                                                         
           
 

            В. о. директора гімназії                                    Тамара ЛЮТКО 
З наказом ознайомлені                                     Лідія ХОМИЧ 
                                                                            Тетяна ХОМИЧ 
                                                                            Галина КУБАЙ 
                                                                            Леся ЛЮТКО 
                                                                            Валентина ЧУГАЙ 
                                                                            Юлія М’ЯЛИК 

 


